檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：陸元雄

電話：03-3322101-7581

傳真：03-3318446

電子信箱：smallbear@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立草漯國民中學

發文日期：中華民國105年3月8日

發文字號：桃教特字第1050016986號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(0016986A00_ATTCH3.doc、0016986A00_ATTCH1.doc、0016986A00_ATTC

H2.doc、0016986A00_ATTCH4.doc、0016986A00_ATTCH5.doc)

主旨：有關中華資優教育學會辦理「第十四屆亞太資優教育會議

青少年領袖營」一案，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據該會105年3月3日優教燮字第0199號函辦理。

二、請貴校轉知符合報名資格資優生，並自即日起至105年4月

6日（星期三）前免備文逕寄送學生初選資料（報名表、

自傳與2份教師推薦表）至本局特殊教育科陸元雄候用校長

收（330桃園市桃園區縣府路1號）。

三、隨函檢附第十四屆亞太資優教育會議青少年領袖營實施計

畫1份。

正本：本市公私立各國中小〈不含秀才分校〉

副本： 2016-03-09
08:07:25

1050001511

■■■■■■DD     _輔導室■■■■■■■105/03/09 08:43

■■■■■■■有附件